
W poniedziałek 5 czerwca w naszej Szkole Podstawowej nr 8 odbył się dzień otwarty dla Rodziców i Uczniów
przyszłorocznych klas pierwszych i zerówki. O godzinie 17 odbyło się spotkanie z przyszłymi uczniami i ich rodzicami. 
Już przy wejściu do szkoły naszych małych gości i ich rodziców witali uczniowie klas ósmych.

Spotkanie rozpoczęła Pani Dyrektor Urszula Dulnik, serdecznie witając dzieci i ich bliskich w murach szkoły. W spotkaniu
uczestniczył również przewodniczący Rady Rodziców p. Michał Sadowski, który podkreślił, że dla kieleckiej ósemki
najważniejsze są dzieci. Goście wysłuchali krótkiej informacji - audycji o naszej szkole przez szkolny radiowęzeł, który
funkcjonuje od tego roku szkolnego. Następnie przyszli uczniowie i ich rodzice zwiedzali szkołę: stołówkę sale lekcyjne,
świetlicę, bibliotekę, salę gimnastyczną, pracownię komputerową oraz sale kinową. W sali kinowej po obejrzeniu krótkiej
bajki dzieci zostały podzielone na małe grupy i razem ze starszymi kolegami udali się do sal lekcyjnych, gdzie
przygotowane były dla nich krótkie zajęcia. Poruszanie się po budynku szkolnym ułatwiała mapka zawierająca numery klas
oraz przygotowane w nich atrakcje i zajęcia.
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Podczas zwiedzania nasi goście uczestniczyli w warsztatach plastycznych na których wykonywali zakładki do książki. Mieli
również okazję zapoznać się z ćwiczeniami interaktywnymi i uczestniczyć w zajęciach z robotyki oraz wykonać konstrukcję
z kloców i koralików pochodzących z programu ,,Laboratoria Przyszłości”. Nie lada atrakcją okazały się zajęcia ze
scenoplastyki, na których dzieci same mogły zrobić ,,sztuczny śnieg’’ i zabrać go do domu. Na świetlicy szkolnej dzieci
uczestniczyły w ,,Guzikomanii”, gdzie wspólnie z nauczycielami brali udział w grach i zabawach z ,,guziczkami’’.
 
Spotkanie przyciągnęło wiele rodzin szukających dla swoich dzieci szkoły łączącej wysoki poziom nauczania 
z aktywizującymi metodami nauczania.

2023-06-05DZIEŃ OTWARTY W NASZEJ SZKOLE


